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Allergen Statement
All our food is prepared in a kitchen where all or some of the below listed food allergens are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients. 
If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering.
Full allergen information is available, please ask a team member for details.

Allergens: Gluten, Crustaceans, Molluscs, Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Soya, Milk, Celery, Mustard, Sesame, Lupin, Sulphites.
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